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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07601201A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2010
3. Emri i Subjektit HIDRO BUSHTRICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati perballe 
spitalit Hygeia, Kati 4 
80.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin,ndertimin,operimi dhe transferimi i 

hidrocentraleve Çajes,Rekes,Livadheve,Shkinak,Lapaj 
2,Bushtrica 1,Bushtrica 2 dhe Bushtrica 3 tek Autoriteti 
Kontraktues,ku perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike,ne zbatim te Kontrates se 
Koncensionit nr 2115 rep,nr 259 kol te dates 19.06.2009.
Silvio Allamandi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2012                Deri: 09/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FATJON12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 8.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,01
12.4 Komente (nëse ka)

INISIATIVA HIDROELEKTRIKE SHQIPTARE
               Para: 80.084.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,98
13.4 Komente (nëse ka)

FUSHA
               Para: 8.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,01
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HIDRO BUSHTRICA
Telefon: 0682077200  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-341093-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344013-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C162AA-01ED-4CB3-A4B7-042623D85ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAFB921-8A5B-4650-BBD2-38CCB01C5354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7EEA52-14D6-4852-A904-48EB49C8948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E7C8F5-14DE-4A72-B5C8-99799AF64C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA856F61-91D2-4D1F-A659-C7B88789DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC24E31D-5832-4DB3-AEEE-CF77CDD8F5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD89B2A-BCB6-4B25-B577-E5A2C6A386A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE SHQIPTARE")                      
Numri i aksioneve "84,00             Perqindja ne kapital "84,00             Kontributi ne para 
"84.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SPAHIU GJANÇ")         
eshte larguar ortaku:            (""2A POWER"")         
eshte larguar ortaku:            ("CONSTRUCTION MANAGMENT ALLIANCE-
ALBANIA")         
eshte larguar ortaku:            ("KEANXHO")         
eshte larguar ortaku:            ("I. R. Z.")         
eshte larguar ortaku:            ("ANI SHPK")         
eshte larguar ortaku:            ("A V E L")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATJON")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATJON")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("64,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATJON")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("64,00")            u be              ("8,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Frandino")                      Nga data 
"02/02/2010             Ne daten "02/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Justina Goxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681124-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.02.2012, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvio Allamandi")                      Nga data 
"09/02/2012             Ne daten "09/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Stefano Frandino")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA03D5FE-2A54-456B-A1D9-3A8E765ECF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA9D2DF-D126-47C4-85CD-652589252A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9F36E7-8539-4C1A-9A68-C571BCAE1B3F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579490-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844861-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088650-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01395A-08FF-4612-8BEB-17DED02BEC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA9BBC-2F39-4166-AE5C-87407F5DF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED073EF-0D30-4372-95FF-911C8073FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92106BF7-E0AA-4166-8AE8-25249ADA49FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DCAF8-0531-4FFE-BD65-37B1122D3F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A63AC8-E91D-440E-95AA-7DD519611D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5791AD8B-404A-42D9-B9B5-CB920C528143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4369BFB5-E74D-4FAA-93B6-CD6C7A3343CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F0D90B-3D83-4AB8-98A2-F1B3B634C7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D382393-1DC8-4950-9991-04314E44746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E30B9E-35E1-4BEA-AD42-45CBD55D41F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7658C660-05B9-432A-B16F-46A6C5F6A39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E4E24E-0F3B-498A-A182-94FCE5100787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73DEC4D-9CA0-44F2-B214-099E2B61F2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73DEC4D-9CA0-44F2-B214-099E2B61F2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1DA751-1B88-4F84-ACF2-3A90DD2E7E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B68911-D80D-49E3-B55B-5A1E7009A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F9341-7072-4777-A3B3-B0145F50A58B


5

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779234-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803986-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Te emerohet Z.Lulash Pjeternikaj si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave fianciare te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati perballe spitalit Hygeia, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Ambjenti i hapur,Prane Hotel GJOKA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF60890-CA8D-4EED-9460-16385EF43A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1664DF-53B0-4380-BA5E-6FA36DAA7810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D3977E-628B-4A36-A1F9-9133FD9C3E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B411BBC6-48DE-4254-9EB9-9D21685E2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B411BBC6-48DE-4254-9EB9-9D21685E2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABF64E-5550-45E9-B781-A0A2DCFED357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE5B2A1-0EFA-4468-95C6-08476C3DE451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E426F516-2DD5-433C-91B7-4D3BB3F56AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E5975-6A77-4B7D-968A-51EA0364D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE5060-27EC-4604-B931-0AD331017E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE5060-27EC-4604-B931-0AD331017E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D7112-103F-4E4C-A899-88531002708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9690BE-C637-4CAA-9ED4-C1A310EB7797
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810482-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357301-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855363-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860525-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvio Allamandi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("09/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0390B58F-0F56-483D-991D-0FACFA3DD9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E854C-F54A-4A50-87C7-3730309E1D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C88831F-5017-4846-83B2-3D19E8C42E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A10B2-52E8-46CA-8440-4342F0DB1EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DEA835-9101-4050-8D00-227AAA0BFFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901A042-4306-412D-89F6-6BBB2F70675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0770482-48F4-43F7-B670-D9BA70C818FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF151A52-314F-425B-B51E-F2726952ACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56CCFC9-E047-4F0A-9FEF-0AA741BAF289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9701DC-80DB-4D21-AC02-0C44EBB20BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0AA41F-DB9F-4C8E-918E-37037A3A92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D670E894-C0CF-49C5-ABE1-B1C0A1EA5F91
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939483-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.09.2018 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("84.000,00")            
u be              ("80.084.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("84,00")            u 
be              ("99,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("84,00")            u be              
("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATJON")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATJON")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUSHA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUSHA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAC56A1-C841-4654-B1B2-1373392D5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAC56A1-C841-4654-B1B2-1373392D5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001FE920-B13E-4EBC-A0BF-1F40558B1DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C8F2C2-7171-45D6-AAB2-BAB96054F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430B619-9077-4938-A6FC-016B6FCF483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18708598-2799-481B-859E-252676F1CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C87DA0-F3D1-47FE-9F64-4B365765ABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C87DA0-F3D1-47FE-9F64-4B365765ABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9BE4E3-3F09-45A6-8207-512E825B2A67
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28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-245986-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 20/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369F318-8C83-4838-921E-0E81433F15AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1017D59-F801-4E6A-9AF2-119B2CDBE3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB19D1-F6E0-4FEC-8F52-4B73301D493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED711A-86B4-490B-8110-6525EEFD8130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F60B266-54BF-4102-895C-7E4A3065119B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F60B266-54BF-4102-895C-7E4A3065119B

